
 
 

1 
 

KOMISIONÁŘSKÁ SMLOUVA  

(dále jen „smlouva“) 

č. S-0028/06097758/2025 

 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
Se sídlem:   Husova 156/21, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
Zastoupená: Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem  
Bankovní spojení:  PPF banka a.s. 
Číslo účtu:   
IČO:    06097758 
DIČ:   CZ06097758, nejsme plátci DPH 
Kontaktní osoby:        Ing. Jana Valentová, Ph.D., Jana Zbořilová 
   
(dále jen „komisionář“, nebo „SCCR“)  
na straně jedné 
 
a 
 
Název:   PhDr. Jakub Šimek   
se sídlem:  Na valech 274/26 160 00, Praha 6    
zapsaná    
zastoupená:   Jakubem Šimkem  
IČ:    nebylo přiděleno, FO realizující obchod ze dvora 
DIČ:    neplátce DPH 
 
 
 
(dále jen „komitent“) 
na straně druhé 
 
(komisionář a komitent společně dále jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2455 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto: 

 
KOMISIONÁŘSKOU SMLOUVU  

 

Preambule 

1.   Tato smlouva je uzavírána za účelem propagace regionálních výrobků a produktů výrobců 

a producentů působících na území Středočeského kraje, která má podpořit cestovní ruch na tomto 

území, což je hlavním účelem, pro který byl komisionář zřízen svým zřizovatelem. 

2. Komitent se zabývá mimo jiné zájmovým chovem včel, produkcí medu a jeho prodejem formou „ze 

dvora“ dle Zákona 166/1999 Sb., o veterinární péči a jeho působištěm je oblast Vojkov, okres 

Benešov. 

 

I. Předmět smlouvy a předmět komisního prodeje 

1. Předmětem této smlouvy je závazek komisionáře obstarávat vlastním jménem a na účet komitenta 

prodej zboží, které je podrobně uvedeno a specifikováno v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást 

této smlouvy (dále jen „zboží“), a závazek komitenta platit komisionáři za prodané zboží konečnému 

zákazníkovi odměnu. 

 
 

1 
 

KOMISIONÁŘSKÁ SMLOUVA  

(dále jen „smlouva“) 

č. S-0028/06097758/2025 

 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
Se sídlem:   Husova 156/21, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
Zastoupená: Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem  
Bankovní spojení:  PPF banka a.s. 
Číslo účtu:   
IČO:    06097758 
DIČ:   CZ06097758, nejsme plátci DPH 
Kontaktní osoby:        Ing. Jana Valentová, Ph.D., Jana Zbořilová 
   
(dále jen „komisionář“, nebo „SCCR“)  
na straně jedné 
 
a 
 
Název:   PhDr. Jakub Šimek   
se sídlem:  Na valech 274/26 160 00, Praha 6    
zapsaná    
zastoupená:   Jakubem Šimkem  
IČ:    nebylo přiděleno, FO realizující obchod ze dvora 
DIČ:    neplátce DPH 
 
 
 
(dále jen „komitent“) 
na straně druhé 
 
(komisionář a komitent společně dále jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2455 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto: 

 
KOMISIONÁŘSKOU SMLOUVU  

 

Preambule 

1.   Tato smlouva je uzavírána za účelem propagace regionálních výrobků a produktů výrobců 

a producentů působících na území Středočeského kraje, která má podpořit cestovní ruch na tomto 

území, což je hlavním účelem, pro který byl komisionář zřízen svým zřizovatelem. 

2. Komitent se zabývá mimo jiné zájmovým chovem včel, produkcí medu a jeho prodejem formou „ze 

dvora“ dle Zákona 166/1999 Sb., o veterinární péči a jeho působištěm je oblast Vojkov, okres 

Benešov. 

 

I. Předmět smlouvy a předmět komisního prodeje 

1. Předmětem této smlouvy je závazek komisionáře obstarávat vlastním jménem a na účet komitenta 

prodej zboží, které je podrobně uvedeno a specifikováno v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást 

této smlouvy (dále jen „zboží“), a závazek komitenta platit komisionáři za prodané zboží konečnému 

zákazníkovi odměnu. 

StFedoéeské centréla
cestovniho ruchu

KOMISIONARSKA SMLOUVA
(dale jen ,,sm|ouva“)

é. 3-0028/06097758/2025

Stfedoéeské centréla cestovniho ruchu, pfl’spévkové organizace
Se sidlem: Husova 156/21, 110 00 Praha 1 - Staré Mésto
Zastoupené: Ing. Jakubem Kulhénkem, feditelem
Bankovnl' spojenl': PPF banka a.s.
Cislo L'Jétu:
ICO: 06097758
DIC: CZO6097758, nejsme platci DPH
Kontaktm’ osoby: Ing. Jana Valentova, Ph.D., Jana ZboFilova

(dale jen "komisionéF‘, nebo ,,SCCR“)
na strané jedné

a

Nézev: PhDr. Jakub éimek
se sidlem: Na valech 274/26 160 00, Praha 6
zapsana
zastoupena: Jakubem Simkem
IC: nebylo pfidéleno, FO realizujl'ci obchod ze dvora
DIC: neplatce DPH

(dale jen ,,komitent“)
na strané druhé

(komisionaF a komitent spoleéné dale jen ,,sm|uvnl’ strany“)

uzavirajl' v souladu s ustanovem’m § 2455 a nésl. zakona ("2. 89/2012 8b., obéanského zékom’ku,
ve znénl' pozdéjéich pfedpisfl (dale jen ,,obéansky zékonik“) tuto:

KOMISIONARSKOU SMLOUVU

Preambule

1. Tato smlouva je uzavirana za L'Jéelem propagace regionélm’ch vyrobkl‘] a produktl‘J vyrobcfi
a producentt‘] pl‘JsobI'CI'ch na Uzeml' Stfedoéeského kraje, které ma podpofit cestovnl' ruch na tomto
Uzeml', 002 je hlavnl'm Uéelem, pro ktery byl komisionaf zFI'zen svym zfizovatelem.

2. Komitent se zaby/va mimo jiné zajmovym chovem véel, produkci medu a jeho prodejem formou ,,ze
dvora“ dle Zékona 166/1999 8b., 0 veterinérnl' pééi a jeho pflsobiétém je oblast Vojkov, okres
Beneéov.

|. Pfedmét smlouvy a pFedmét komisniho prodeje

1. Pfedmétem této smlouvy je zavazek komisionafe obstarévat vlastnl'm jménem a na L'Jéet komitenta
prodej zboZI', které je podrobné uvedeno a specifikovano v pfl’loze 6. 1, které tvoFI' nedl'lnou souéast
této smlouvy (dale jen ,,zboii“), a zavazek komitenta platit komisionaFi za prodané zboZI' koneénému
zakaznl'kovi odménu.



 
 

2 
 

2. Zboží bude nabízeno k prodeji v Turistickém informačním centru provozovaném komisionářem na 

adrese Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 00. 

3. Komisionář bere na vědomí, že zboží zůstává až do jeho prodeje konečnému zákazníkovi a do úplné 

úhrady kupní ceny konečným zákazníkem ve vlastnictví komitenta. Z právního jednání učiněného 

komisionářem vůči třetí osobě nevznikají práva ani povinnosti komitentovi, nýbrž komisionáři 

samotnému.  

4. Komisionář se zavazuje, že bude pro komitenta prodávat zboží za prodejní cenu, která je uvedena 

u konkrétní položky zboží v příloze č. 1 této smlouvy. Tato cena je uvedena včetně DPH. 

5. Komitent dodá zboží komisionáři do místa jeho prodeje, a to na své náklady nejpozději do 10 dnů 

ode dne uzavření této smlouvy / průběžné objednávky. Zboží bude předáno komisionáři na základě 

předávacího protokolu, ve kterém bude potvrzeno množství dodaného zboží, jehož vzor je uveden 

v příloze č. 2 této smlouvy. V případě ukončení spolupráce proběhne inventura zboží a neprodané 

zboží bude vráceno zpět komitentovi. 

6. Nebezpečí škody na věci nese od okamžiku předání zboží až do úplné úhrady kupní ceny konečným 

zákazníkem nebo skončení trvání této smlouvy komitent. 

II. Odměna a platební podmínky 

1. Komitent se zavazuje uhradit komisionáři odměnu za jeho činnost dle této smlouvy, a to ve výši 15 

% z kupní ceny zboží včetně DPH prodaného komisionářem konečnému zákazníkovi. 

2. Odměna komisionáře bude hrazena na základě vyúčtování komisionáře dle článku III. odst. 1 této 

smlouvy tak, že komisionář si ponechá částku odpovídající odměně a komitentovi zašle na jeho 

bankovní účet číslo: 2937598143/0800 částku ve výši odpovídající ceně prodaného zboží po 

odečtení odměny komisionáře.  

III. Vyúčtování 

1. Komisionář je povinen zpracovávat měsíčně přehled prodaného zboží, jehož součástí je také 

výpočet odměny komisionáře. Tento přehled je povinen komisionář zaslat komitentovi vždy 

nejpozději do 21. dne měsíce, který následuje po měsíci, v němž bylo toto zboží prodáno. 

2. Částka ve výši odpovídající ceně prodaného zboží po odečtení odměny komisionáře bude na účet 

komitenta uvedený v článku II. odst. 2. této smlouvy zaslána nejpozději do 30. dne měsíce, který 

následuje po měsíci, v němž bylo prodáno zboží, s variabilním symbolem 06097758. 

3. Smluvní strany se současně dohodly, že jsou oprávněny provést jednostranný zápočet svých 

pohledávek vzniklých jim na základě této smlouvy. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Komitent je povinen před předáním zboží písemně sdělit komisionáři veškeré informace o 

skladování a zacházení se zbožím. Pokud tak neučiní, nese komitent odpovědnost za škodu, která 

vznikne na zboží z důvodu, že tyto informace nebyly komisionáři sděleny. Za písemnou formu 

nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

2. Komisionář je povinen neprodleně informovat komitenta o veškerých rozhodnutích orgánů veřejné 

moci, která byla učiněna v souvislosti s vyřizováním záležitostí dle této smlouvy.  

 
 

2 
 

2. Zboží bude nabízeno k prodeji v Turistickém informačním centru provozovaném komisionářem na 

adrese Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 00. 

3. Komisionář bere na vědomí, že zboží zůstává až do jeho prodeje konečnému zákazníkovi a do úplné 

úhrady kupní ceny konečným zákazníkem ve vlastnictví komitenta. Z právního jednání učiněného 

komisionářem vůči třetí osobě nevznikají práva ani povinnosti komitentovi, nýbrž komisionáři 

samotnému.  

4. Komisionář se zavazuje, že bude pro komitenta prodávat zboží za prodejní cenu, která je uvedena 

u konkrétní položky zboží v příloze č. 1 této smlouvy. Tato cena je uvedena včetně DPH. 

5. Komitent dodá zboží komisionáři do místa jeho prodeje, a to na své náklady nejpozději do 10 dnů 

ode dne uzavření této smlouvy / průběžné objednávky. Zboží bude předáno komisionáři na základě 

předávacího protokolu, ve kterém bude potvrzeno množství dodaného zboží, jehož vzor je uveden 

v příloze č. 2 této smlouvy. V případě ukončení spolupráce proběhne inventura zboží a neprodané 

zboží bude vráceno zpět komitentovi. 

6. Nebezpečí škody na věci nese od okamžiku předání zboží až do úplné úhrady kupní ceny konečným 

zákazníkem nebo skončení trvání této smlouvy komitent. 

II. Odměna a platební podmínky 

1. Komitent se zavazuje uhradit komisionáři odměnu za jeho činnost dle této smlouvy, a to ve výši 15 

% z kupní ceny zboží včetně DPH prodaného komisionářem konečnému zákazníkovi. 

2. Odměna komisionáře bude hrazena na základě vyúčtování komisionáře dle článku III. odst. 1 této 

smlouvy tak, že komisionář si ponechá částku odpovídající odměně a komitentovi zašle na jeho 

bankovní účet číslo: 2937598143/0800 částku ve výši odpovídající ceně prodaného zboží po 

odečtení odměny komisionáře.  

III. Vyúčtování 

1. Komisionář je povinen zpracovávat měsíčně přehled prodaného zboží, jehož součástí je také 

výpočet odměny komisionáře. Tento přehled je povinen komisionář zaslat komitentovi vždy 

nejpozději do 21. dne měsíce, který následuje po měsíci, v němž bylo toto zboží prodáno. 

2. Částka ve výši odpovídající ceně prodaného zboží po odečtení odměny komisionáře bude na účet 

komitenta uvedený v článku II. odst. 2. této smlouvy zaslána nejpozději do 30. dne měsíce, který 

následuje po měsíci, v němž bylo prodáno zboží, s variabilním symbolem 06097758. 

3. Smluvní strany se současně dohodly, že jsou oprávněny provést jednostranný zápočet svých 

pohledávek vzniklých jim na základě této smlouvy. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Komitent je povinen před předáním zboží písemně sdělit komisionáři veškeré informace o 

skladování a zacházení se zbožím. Pokud tak neučiní, nese komitent odpovědnost za škodu, která 

vznikne na zboží z důvodu, že tyto informace nebyly komisionáři sděleny. Za písemnou formu 

nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

2. Komisionář je povinen neprodleně informovat komitenta o veškerých rozhodnutích orgánů veřejné 

moci, která byla učiněna v souvislosti s vyřizováním záležitostí dle této smlouvy.  

StFedoéeské centréla
cestovniho ruchu

2. ZboZI' bude nabl'zeno k prodeji v Turistickém informaénl'm centru provozovaném komisionéfem na
adrese Husova 156/21, Praha 1 Staré Mésto, PSC 110 00.

3. Komisionéf bere na védoml', 2e zboZI' zflstévé a2 dojeho prodeje koneénému zékaznl'kovi a do Uplné
L'Jhrady kupnl' ceny koneénym zékazm’kem ve vlastnictvi komitenta. Z prévm’ho jednénl' uéinéného
komisionéfem vfiéi tFetI' osobé nevznikajl' préva ani povinnosti komitentovi, nybri komisionéfi
samotnému.

4. Komisionéf se zavazuje, 2e bude pro komitenta prodévat zboil' za prodejnl' cenu, které je uvedena
u konkrétm’ poloZky zboZI' v pFiloze ('2. 1 této smlouvy. Tato cena je uvedena véetné DPH.

5. Komitent dodé zboil' komisionéfi do mista jeho prodeje, a to na své néklady nejpozdéji do 10 dnfl
ode dne uzavFem’ této smlouvy / prfibéiné objednévky. ZboZI' bude pfedéno komisionéfi na zékladé
pfedévaciho protokolu, ve ktere’m bude potvrzeno mnotVI' dodaného zboZI', jehoZ vzorje uveden
v pfl’loze 6. 2 této smlouvy. V pfl’padé ukonéem’ spolupréce probéhne inventura zboil' a neprodané
zboZI' bude vréceno zpét komitentovi.

6. Nebezpeéi ékody na véci nese 0d okamiiku pfedém’ zboZI' a2 do Uplné L'Jhrady kupni ceny koneénym
zékazm’kem nebo skonéem’ trvénl' této smlouvy komitent.

||. Odména a platebni podminky

. Komitent se zavazuje uhradit komisionéFi odménu za jeho éinnost dle této smlouvy, a to ve vYéi _5
% z kupni ceny zboii véetné DPH prodaného komisionéfem koneénému zékazm’kovi.

2. Odména komisionéfe bude hrazena na zékladé vyl'JétovénI' komisionéfe dle élénku |||. odst. 1 této
smlouvy tak, 2e komisionéf si poneché ééstku odpovidajl'ci odméné a komitentovi zaéle na jeho
bankovnl' Uéet éislo: 2937598143/0800 ééstku ve vYéi odpovidajl'ci cené prodaného zboZI' po
odeétem’ odmény komisionéFe.

|||. Vyflétovéni

. Komisionéf je povinen zpracovévat mésiéné pFehled prodaného zboil', jehoi souééstl' je také
vypoéet odmény komisionéfe. Tento pfehled je povinen komisionéF zaslat komitentovi vidy
nejpozdéji do 21. dne mésice, ktery nésleduje po méSI'ci, v némZ bylo toto zboZI' prodéno.

2. Céstka ve vyéi odpovidajI'CI' cené prodaného zboil' po odeétem’ odmény komisionéfe bude na l'Jéet
komitenta uvedeny v élénku ||. odst. 2. této smlouvy zasléna nejpozdéji do 30. dne mésice, ktery
nésleduje p0 mésici, v némZ bylo prodéno zboZI', s variabilnl'm symbolem 06097758.

3. Smluvnl' strany se souéasné dohodly, 2e jsou oprévnény provést jednostranny zépoéet vch
pohledévek vznikly'Ich jim na zékladé této smlouvy.

IV. Préva a povinnosti smluvnich stran

. Komitent je povinen pFed pfedém’m zboil' pisemné sdélit komisionéFi veékeré informace o
skladovém’ a zachézem’ se zboZI'm. Pokud tak neuéim’, nese komitent odpovédnost za ékodu, které
vznikne na zboZI' zdfivodu, ie tyto informace nebyly komisionéfi sdéleny. Za pisemnou formu
nebude pro tento Uéel povaiovéna vyména e-mailovych éi jinych elektronickych zprév.

2. Komisionéf je povinen neprodlené informovat komitenta o veékerych rozhodnutl'ch orgénL‘] veFejné
moci, které byla uéinéna v souvislosti s vizovém’m zéleiitostl' dle této smlouvy.



 
 

3 
 

3. Od pokynů komitenta se může komisionář odchýlit, je-li to v zájmu komitenta a nemůže-li si vyžádat 

jeho včasný souhlas. Obstará-li komisionář záležitost komitenta za výhodnějších podmínek, než jaké 

mu komitent určil, náleží prospěch jen komitentovi.  

4. Komisionář je oprávněn použít ke splnění závazků vyplývajících pro něj z této smlouvy třetí osobu, 

s čímž komitent vyslovuje souhlas.  

5. Komisionář je povinen se řídit reklamačním řádem, který dodá komitent při podpisu smlouvy viz 

příloha č.3. 

V. Kontaktní osoby 

1. Kontaktními osobami v záležitostech této smlouvy jsou: 

a) za Komitenta: PhDr.Jakub Šimek,  

tel.: +420 , e-mail: : ; 

b) za Komisionáře: Ing. Jana Valentová, Ph.D.,  

tel.: +420 , e-mail:  

      Jana Zbořilová, 

tel.: +420 , e-mail: 

2. Kontaktní osoby jsou oprávněny komunikovat ve věcech smlouvy, zejména uplatňovat práva z 

vadného plnění a činit další jednání dle smlouvy, s výjimkou změn smlouvy, prominutí nebo potvrzení 

dluhů či ukončení platnosti smlouvy (odstoupení od smlouvy). Kterákoliv ze smluvních stran je 

oprávněna kontaktní osobu kdykoliv změnit, a to jednostranným písemným prohlášením 

adresovaným druhé smluvní straně. Změna je vůči druhé smluvní straně účinná okamžikem 

doručení.  

3. Smluvní strana je prostřednictvím kontaktní osoby povinna neprodleně informovat druhou smluvní 

stranu o jakékoli změně identifikačních údajů smluvní strany (název, adresa, IČO apod.) a o dalších 

relevantních okolnostech týkajících se smluvního vztahu. 

VI. Změny smlouvy 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným 

„Dodatek ke smlouvě“. Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně počínaje číslem 1 a 

podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel 

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy 

nepovažují. 

VII. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva je sjednána na dobu určitou do konce roku 2026. Neoznámí-li žádná ze smluvních 

stran této smlouvy písemně svůj zájem na ukončení platnosti této smlouvy nejpozději tři měsíce 

před uplynutím sjednané doby účinnosti smlouvy, prodlužuje se trvání smlouvy o jeden rok, a 

to i opakovaně. 

 

 
 

3 
 

3. Od pokynů komitenta se může komisionář odchýlit, je-li to v zájmu komitenta a nemůže-li si vyžádat 

jeho včasný souhlas. Obstará-li komisionář záležitost komitenta za výhodnějších podmínek, než jaké 

mu komitent určil, náleží prospěch jen komitentovi.  

4. Komisionář je oprávněn použít ke splnění závazků vyplývajících pro něj z této smlouvy třetí osobu, 

s čímž komitent vyslovuje souhlas.  

5. Komisionář je povinen se řídit reklamačním řádem, který dodá komitent při podpisu smlouvy viz 

příloha č.3. 

V. Kontaktní osoby 

1. Kontaktními osobami v záležitostech této smlouvy jsou: 

a) za Komitenta: PhDr.Jakub Šimek,  

tel.: +420 , e-mail: : ; 

b) za Komisionáře: Ing. Jana Valentová, Ph.D.,  

tel.: +420 , e-mail:  

      Jana Zbořilová, 

tel.: +420 , e-mail: 

2. Kontaktní osoby jsou oprávněny komunikovat ve věcech smlouvy, zejména uplatňovat práva z 

vadného plnění a činit další jednání dle smlouvy, s výjimkou změn smlouvy, prominutí nebo potvrzení 

dluhů či ukončení platnosti smlouvy (odstoupení od smlouvy). Kterákoliv ze smluvních stran je 

oprávněna kontaktní osobu kdykoliv změnit, a to jednostranným písemným prohlášením 

adresovaným druhé smluvní straně. Změna je vůči druhé smluvní straně účinná okamžikem 

doručení.  

3. Smluvní strana je prostřednictvím kontaktní osoby povinna neprodleně informovat druhou smluvní 

stranu o jakékoli změně identifikačních údajů smluvní strany (název, adresa, IČO apod.) a o dalších 

relevantních okolnostech týkajících se smluvního vztahu. 

VI. Změny smlouvy 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným 

„Dodatek ke smlouvě“. Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně počínaje číslem 1 a 

podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel 

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy 

nepovažují. 

VII. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva je sjednána na dobu určitou do konce roku 2026. Neoznámí-li žádná ze smluvních 

stran této smlouvy písemně svůj zájem na ukončení platnosti této smlouvy nejpozději tři měsíce 

před uplynutím sjednané doby účinnosti smlouvy, prodlužuje se trvání smlouvy o jeden rok, a 

to i opakovaně. 

 

StFedoéeské centréla
cestovniho ruchu

3. 0d pokynl‘J komitenta se mflie komisionaf odchylit, je-Ii to v zajmu komitenta a nemfiie-Ii si vyiadat
jeho véasny souhlas. Obstara-Ii komisionéf zaleZitost komitenta za vyhodnéjél'ch podml'nek, neijaké
mu komitent uréil, naleil' prospéch jen komitentovi.

4. Komisionaf je opravnén pouZI't ke splnénl' zavazkl‘] vyplyvajI'CI'ch pro néj z této smlouvy tFetI' osobu,
s él'mi komitent vyslovuje souhlas.

5. Komisionaf je povinen se Fidit reklamaénl'm Fadem, ktery doda komitent pfi podpisu smlouvy viz
pfi'loha 6.3.

V. Kontaktni osoby

1. Kontaktnimi osobami v zaleZitostech této smlouvy jsou:

a) za Komitenta: PhDr.Jakub Simek,

tel-r +420—, e-maiI: :—;
b) za Komisionafe: Ing. Jana Valentova, Ph.D.,

tel-r +420—. e-maiI:—
Jana ZboFiIova,

tel-r +420—. e-maiI:—
2. Kontaktni osoby jsou opravnény komunikovat ve vécech smlouvy, zejména uplatfiovat préva z

vadného plném’ a éinit daléijednéni dle smlouvy, s vyjimkou zmén smlouvy, prominutl' nebo potvrzenl'
dluhfl 6i ukonéem’ platnosti smlouvy (odstoupem’ od smlouvy). Kterakoliv ze smluvnl'ch stran je
opravnéna kontaktm’ osobu kdykoliv zménit, a to jednostrannym pl'semnym prohlaéenl'm
adresovanym druhé smluvnl' strané. Zména je vfiéi druhé smluvnl' strané Uéinné okamiikem
doruéem’.

3. Smluvnl' strana je prostFednictVI'm kontaktnl' osoby povinna neprodlené informovat druhou smluvnl'
stranu 0 jakékoli zméné identifikaénich Udajfl smluvnl' strany (nazev, adresa, ICO apod.) a o dalél'ch
relevantm’ch okolnostech tykajl'cich se smluvm’ho vztahu.

VI. Zmény smlouvy

1. Tato smlouva mfiie byt zménéna pouze pisemnym oboustranné potvrzenym ujednanl'm nazvany'Im
,,Dodatek ke smlouvé“. Dodatky ke smlouvé musi byt (":I'slovény vzestupné poél'naje él'slem 1 a
podepsény oprévnénymi osobami obou smluvm’ch stran. Za pisemnou formu nebude pro tento Uéel
povaZovana vyména e-mailovych (":i jinych elektronickych zprév.

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zapisy, protokoly, pFejI'mky apod. se za zménu smlouvy
nepovaZujI'.

VII. Trvénl’ smlouvy

1. Tato smlouvaje sjednéna na dobu uréitou do konce roku 2026. Neoznémi-Ii iadné ze smluvnl'ch
stran této smlouvy pl'semné svflj zéjem na ukonéem’ platnosti této smlouvy nejpozdéji tFi mésice
pfed uplynutl'm sjednané doby L'Jéinnosti smlouvy, prodluiuje se trvéni smlouvy o jeden rok, a
to i opakované.



 
 

4 
 

2. Komisionář je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv i bez uvedení důvodu vypovědět písemnou výpovědí 

s výpovědní lhůtou v délce trvání 30 kalendářních dnů, která počíná běžet okamžikem doručení 

výpovědi komitentovi.  

3. Tuto smlouvu lze ukončit také: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných pohledávek a 

dluhů, které vznikly za dobu účinnosti smlouvy, 

b) písemným odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy jednou ze 

smluvních stran, a to s okamžitou účinností po doručení odstoupení druhé smluvní straně. 

4. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení povinností 

vyplývajících z této smlouvy, za které se považuje zejména případ, kdy druhá smluvní strana přes 

písemné upozornění na nepodstatné porušení smlouvy nesjedná nápravu ve lhůtě v upozornění 

uvedené, která nesmí být kratší než 10 dní. 

5. Ukončení této smlouvy jakýmkoli způsobem se nedotýká nároku na náhradu škody a povinností 

komitenta uvedených v odst. 6. tohoto článku smlouvy.  

6. Poté, co bude ukončena tato smlouva, je komisionář povinen do 5 pracovních dnů od ukončení 

smlouvy předat komitentovi neprodané zboží s tím, že komitent je povinen si zajistit převoz 

tohoto zboží od komisionáře na své náklady. Komitent je povinen odvést si zboží nejpozději do 5 

pracovních dnů ode dne, kdy ho k tomu vyzve komisionář. V případě, že komitent bude v prodlení 

se splněním své povinnosti uvedené v předcházející větě, je povinen uhradit komisionáři smluvní 

pokutu ve výši 1000 Kč za každý den prodlení. Povinnosti uvedené v tomto odstavci trvají i po 

ukončení této smlouvy.  

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují navzájem nepoškozovat dobré jméno komitenta i komisionáře. 

2. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace a podklady, které se dozvěděly či získaly při 

plnění této smlouvy či v souvislosti s ní jsou důvěrné (dále jen „důvěrné informace“) a zavazují se 

zachovávat o všech důvěrných informacích mlčenlivost a neposkytnout tyto žádné třetí osobě ani je 

nevyužít ve svůj prospěch nebo ve prospěch žádné třetí osoby. 

3. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé (včetně práv a povinností z porušení této smlouvy, ke 

kterému došlo nebo dojde) se řídí příslušnými právními předpisy České republiky, zejména pak 

občanským zákoníkem. V případě sporu vzniklého z této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou pro 

tyto spory příslušné soudy České republiky. 

4. V případě, že dojde ke změně údajů na straně komitenta, je tento povinen takovou změnu oznámit 

komisionáři, a to bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy taková změna nastala. 

5. Komitent není oprávněn bez písemného souhlasu komisionáře postoupit jakákoliv práva vyplývající 

z této smlouvy na třetí osobu. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž komisionář obdrží 

jeden a komitent jeden. 

7. Komitent bere na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Komitent prohlašuje, že tato 

smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského 

zákoníku. Zveřejnění v registru smluv zajistí komisionář. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato 

smlouva bude v registru smluv zveřejněna ve svém plném znění. 

 
 

4 
 

2. Komisionář je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv i bez uvedení důvodu vypovědět písemnou výpovědí 

s výpovědní lhůtou v délce trvání 30 kalendářních dnů, která počíná běžet okamžikem doručení 

výpovědi komitentovi.  

3. Tuto smlouvu lze ukončit také: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných pohledávek a 

dluhů, které vznikly za dobu účinnosti smlouvy, 

b) písemným odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy jednou ze 

smluvních stran, a to s okamžitou účinností po doručení odstoupení druhé smluvní straně. 

4. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení povinností 

vyplývajících z této smlouvy, za které se považuje zejména případ, kdy druhá smluvní strana přes 

písemné upozornění na nepodstatné porušení smlouvy nesjedná nápravu ve lhůtě v upozornění 

uvedené, která nesmí být kratší než 10 dní. 

5. Ukončení této smlouvy jakýmkoli způsobem se nedotýká nároku na náhradu škody a povinností 

komitenta uvedených v odst. 6. tohoto článku smlouvy.  

6. Poté, co bude ukončena tato smlouva, je komisionář povinen do 5 pracovních dnů od ukončení 

smlouvy předat komitentovi neprodané zboží s tím, že komitent je povinen si zajistit převoz 

tohoto zboží od komisionáře na své náklady. Komitent je povinen odvést si zboží nejpozději do 5 

pracovních dnů ode dne, kdy ho k tomu vyzve komisionář. V případě, že komitent bude v prodlení 

se splněním své povinnosti uvedené v předcházející větě, je povinen uhradit komisionáři smluvní 

pokutu ve výši 1000 Kč za každý den prodlení. Povinnosti uvedené v tomto odstavci trvají i po 

ukončení této smlouvy.  

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují navzájem nepoškozovat dobré jméno komitenta i komisionáře. 

2. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace a podklady, které se dozvěděly či získaly při 

plnění této smlouvy či v souvislosti s ní jsou důvěrné (dále jen „důvěrné informace“) a zavazují se 

zachovávat o všech důvěrných informacích mlčenlivost a neposkytnout tyto žádné třetí osobě ani je 

nevyužít ve svůj prospěch nebo ve prospěch žádné třetí osoby. 

3. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé (včetně práv a povinností z porušení této smlouvy, ke 

kterému došlo nebo dojde) se řídí příslušnými právními předpisy České republiky, zejména pak 

občanským zákoníkem. V případě sporu vzniklého z této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou pro 

tyto spory příslušné soudy České republiky. 

4. V případě, že dojde ke změně údajů na straně komitenta, je tento povinen takovou změnu oznámit 

komisionáři, a to bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy taková změna nastala. 

5. Komitent není oprávněn bez písemného souhlasu komisionáře postoupit jakákoliv práva vyplývající 

z této smlouvy na třetí osobu. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž komisionář obdrží 

jeden a komitent jeden. 

7. Komitent bere na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Komitent prohlašuje, že tato 

smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského 

zákoníku. Zveřejnění v registru smluv zajistí komisionář. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato 

smlouva bude v registru smluv zveřejněna ve svém plném znění. 

StFedoéeské centréla
cestovniho ruchu

2. Komisionéfje oprévnén tuto smlouvu kdykoliv i bez uvedenl' dl‘Jvodu vypovédét pisemnou vypovédi
s vypovédnl' IhL‘Jtou v délce trvénl' 30 kalendéfnich dnL°I, které poéiné béZet okamZikem doruéem’
vypovédi komitentovi.

3. Tuto smlouvu Ize ukonéit také:

a) pisemnou dohodou smluvm’ch stran, jejl'i souéésti je i vypofédém’ vzéjemnych pohledévek a
dluhl‘J, které vznikly za dobu Uéinnosti smlouvy,

b) pisemnym odstoupenl'm od smlouvy v pfipadé podstatného poruéem’ smlouvy jednou ze
smluvnl'ch stran, a to s okamiitou L'Jéinnostl' po doruéem’ odstoupenl' druhé smluvnl' strané.

4. Smluvm’ strana je oprévnéna odstoupit od smlouvy v pfipadé podstatného poruéem’ povinnosti
vyplajI'cich z této smlouvy, za které se povaZuje zejména pfl’pad, kdy druhé smluvnl' strana pfes
pl'semné upozorném’ na nepodstatne’ poruéem’ smlouvy nesjedné népravu ve Ihl‘Jté v upozorném’
uvedené, které nesml' byt kratél' mi 10 dm’.

5. Ukonéenl' této smlouvy jakymkoli zpflsobem se nedotyké néroku na néhradu ékody a povinnosti
komitenta uvedenych v odst. 6. tohoto élénku smlouvy.

6. Poté, co bude ukonéena tato smlouva, je komisionéf povinen do 5 pracovnich dnl‘] od ukonéeni
smlouvy pfedat komitentovi neprodané zboii 3 mm, 2e komitent je povinen si zajistit pfevoz
tohoto zboZI' od komisionéfe na své néklady. Komitent je povinen odvést si zboZI' nejpozdéji do 5
pracovnich dnfl ode dne, kdy ho k tomu vyzve komisionéf. V pfl’padé, 2e komitent bude v prodlenl'
se splném’m své povinnosti uvedené v pFedchézejI'ci vété, je povinen uhradit komisionéfi smluvnl'
pokutu ve vyéi 1000 Kc"; za kaidy den prodlenl'. Povinnosti uvedené v tomto odstavci trvajl' i po
ukonéenl' této smlouvy.

VIII. Zévéreéné ustanoveni

. Smluvnl' strany se zavazujl' navzéjem nepoékozovat dobré jméno komitenta i komisionéfe.

2. Smluvnl' strany souhlasi s tI'm, 2e veékere’ informace a podklady, které se dozvédély éi Zl'skaly pfi
plnénl' této smlouvy éi v souvislosti s m’ jsou dfivérné (déle jen ,,dl°1vérné informace“) a zavazujl' se
zachovévat o véech dflvérnych informacich mléenlivost a neposkytnout tyto iédné tfetl' osobé ani je
nevyuZI't ve svfij prospéch nebo ve prospéch iédné tFetI' osoby.

3. Tato smlouva a préva a povinnosti z m’ vzniklé (véetné prév a povinnosti z poruéem’ této smlouvy, ke
kterému doélo nebo dojde) se Fidl’ pfisluém’lmi prévnl'mi pfedpisy Ceské republiky, zejména pak
obéanskym zékom’kem. V pfl’padé sporu vzniklého z této smlouvy nebo v souvislosti s m’ budou pro
tyto spory pHsluéné soudy Ceské republiky.

4. V pfipadé, ie dojde ke zméné Udajl‘] na strané komitenta, je tento povinen takovou zménu oznémit
komisionéfi, a to bez zbyteéného odkladu od okamZiku, kdy takové zména nastala.

5. Komitent nenl' oprévnén bez pl'semného souhlasu komisionéFe postoupitjakékoliv préva vyplyvajl'ci
z této smlouvy na tfetl' osobu.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnostl' originélu, z nichZ komisionéF obeI'
jeden a komitentjeden.

7. Komitent bere na védoml', 2e tato smlouva bude uvefejnéna v registru smluv zfl'zeného podle zékona
é. 340/2015 8b., 0 registru smluv, ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl. Komitent prohlaéuje, Ze tato
smlouva neobsahuje Udaje, které tvofi pfedmétjeho obchodnl'ho tajemstVI' podle § 504 obéanského
zékom’ku. Zvefejnéni v registru smluv zajisti komisionéf'. Smluvnl' strany souhlasi 5 mm, 2e tato
smlouva bude v registru smluv zvefejnéna ve svém plném znénl'.



 
 

5 
 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v platném znění.  

9. V případě, že se některé ustanovení této smlouvy stane neplatným, platnost ostatních ustanovení 

této smlouvy zůstane nedotčena. Namísto takového neplatného ustanovení budou ostatní 

ustanovení této smlouvy vykládána přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona bylo co možná 

nejvíce dosaženo smyslu této smlouvy podle původního záměru smluvních stran. Současně se 

smluvní strany zavazují nahradit neplatné ustanovení ustanovením novým, odpovídajícím obsahu a 

smyslu ustanovení původního. 

10. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 – specifikace zboží 

Příloha č. 2 – vzor předávacího protokolu 

Příloha č. 3 – reklamační řád komitenta 

 

 
V Praze dne.............      V Praze dne 19.5.2025 
 
 
 
 
__________________________    _________________________ 
komisionář       komitent 
Ing. Jakub Kulhánek      PhDr. Jakub Šimek 
ředitel        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jakub 
Šimek

Digitálně podepsal 
PhDr. Jakub Šimek 
Datum: 2025.05.19 
14:48:29 +02'00'

Ing. Jakub 
Kulhánek

Digitálně podepsal Ing. 
Jakub Kulhánek 
Datum: 2025.05.22 
14:11:49 +02'00'

 
 

5 
 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v platném znění.  

9. V případě, že se některé ustanovení této smlouvy stane neplatným, platnost ostatních ustanovení 

této smlouvy zůstane nedotčena. Namísto takového neplatného ustanovení budou ostatní 

ustanovení této smlouvy vykládána přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona bylo co možná 

nejvíce dosaženo smyslu této smlouvy podle původního záměru smluvních stran. Současně se 

smluvní strany zavazují nahradit neplatné ustanovení ustanovením novým, odpovídajícím obsahu a 

smyslu ustanovení původního. 

10. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 – specifikace zboží 

Příloha č. 2 – vzor předávacího protokolu 

Příloha č. 3 – reklamační řád komitenta 

 

 
V Praze dne.............      V Praze dne 19.5.2025 
 
 
 
 
__________________________    _________________________ 
komisionář       komitent 
Ing. Jakub Kulhánek      PhDr. Jakub Šimek 
ředitel        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jakub 
Šimek

Digitálně podepsal 
PhDr. Jakub Šimek 
Datum: 2025.05.19 
14:48:29 +02'00'

Ing. Jakub 
Kulhánek

Digitálně podepsal Ing. 
Jakub Kulhánek 
Datum: 2025.05.22 
14:11:49 +02'00'

StFedoéeské centréla
cestovniho ruchu

8. Tato smlouva nabyvé platnosti dnem jejl'ho podpisu obéma smluvnl'mi stranami a Uéinnosti
okamZikem jejl'ho zvefejnénl' v registru smluv v souladu s ustanovem’m § 6 zékona ('2. 340/2015 8b.,
0 registru smluv, v platném znénl'.

9. V pfipadé, 2e se nékteré ustanovem’ této smlouvy stane neplatnym, platnost ostatnl'ch ustanovem’
této smlouvy zflstane nedotéena. NamI'sto takového neplatného ustanovem’ budou ostatm’
ustanovem’ této smlouvy vyklédéna pfiméfenym zpflsobem tak, aby v mezich zékona bylo co moiné
nejvice dosaieno smyslu této smlouvy podle pl‘Jvoa'ho zéméru smluvnl'ch stran. Souéasné se
smluvnl' strany zavazujl' nahradit neplatné ustanovenl' ustanovem’m novym, odpovidajl'cim obsahu a
smyslu ustanovem’ pflvodnl'ho.

10. Smluvnl' strany si smlouvu Fédné pfeéetly, s jejl'm obsahem souhlasi a na dL‘Jkaz toho pfipojujl' své
podpisy.

11. Nedl'lnou souééstl' této smlouvy jsou:

Pfiloha c':. 1 — specifikace zboZI'

Pfiloha c':. 2 — vzor pfedévaciho protokolu

Pfiloha c':. 3 — reklamaém’ Féd komitenta

V Praze dne ............. V Praze dne 19.5.2025

. . , . Digitélné podepsal

Ing. JakUb ESSEIESIEESSIEEI Ing' PhDr- JakUb PhDr.Jakub Simek

, Datum: 2025.05.22 Si mek Datum: 2025,0519
KU I hanek 14:11:49 +0200. 14.48.29 +02 00

komisionéf komitent v
Ing. Jakub Kulhének PhDr. Jakub Simek
Feditel



 
 

6 
 

PŘÍLOHA Č. 1 – SPECIFIKACE ZBOŽÍ  
 
 

Název MJ Množství Prodejní cena Nákupní cena 
Panenský med kvě-
tový Natural 

Skleněná dóza s ko-
vovým víčkem, opat-
řená etiketou se spo-
třebitelskými informa-
cemi 

Minimální čistá hmot-
nost obsahu 550g. 

230 Kč 200 Kč 

Panenský med kvě-
tový pastovaný 

Skleněná dóza s ko-
vovým víčkem, opat-
řená etiketou se spo-
třebitelskými informa-
cemi 

Minimální čistá hmot-
nost obsahu 550g. 

230 Kč 200 Kč 

Panenský med smí-
šený 

Skleněná dóza s ko-
vovým víčkem, opat-
řená etiketou se spo-
třebitelskými informa-
cemi 

Minimální čistá hmot-
nost obsahu 550g. 

230 Kč 200 Kč 

Panenský med me-
dovicový 

Skleněná dóza s ko-
vovým víčkem, opat-
řená etiketou se spo-
třebitelskými informa-
cemi 

Minimální čistá hmot-
nost obsahu 550g. 

230 Kč 200 Kč 

 
 
PŘÍLOHA Č. 3 – REKLAMAČNÍ ŘÁD KOMITENTA 
 
 

1. Základní ustanovení 

• Med je prodáván formou přímého prodeje ze dvora, ve smyslu zákona č. 110/1997 

Sb., o potravinách. 

• Komitent odpovídá za jakost a zdravotní nezávadnost prodávaného medu dle přísluš-

ných právních předpisů. 

• Komisionář je povinen seznámit se s tímto reklamačním řádem při převzetí medu k 

prodeji. 

2. Přebírání zboží 

• Komisionář je povinen zboží při převzetí zkontrolovat – zejména celistvost obalu, 

označení a datum plnění. 

• Zjevné vady je Komisionář povinen oznámit Komitentovi bez zbytečného odkladu, 

nejpozději při převzetí. 

3. Uplatnění reklamace 

• Reklamaci vůči Komitentovi uplatňuje Komisionář. 

• Komisionář je povinen doložit, že med pochází od Komitenta (např. šarží, dodacím 

listem). 

• Reklamaci je možné uplatnit na vady, které nebyly zjevné při převzetí, a projeví se do 

14 dnů od převzetí zboží Komisionářem. 

 
 

6 
 

PŘÍLOHA Č. 1 – SPECIFIKACE ZBOŽÍ  
 
 

Název MJ Množství Prodejní cena Nákupní cena 
Panenský med kvě-
tový Natural 

Skleněná dóza s ko-
vovým víčkem, opat-
řená etiketou se spo-
třebitelskými informa-
cemi 

Minimální čistá hmot-
nost obsahu 550g. 

230 Kč 200 Kč 

Panenský med kvě-
tový pastovaný 

Skleněná dóza s ko-
vovým víčkem, opat-
řená etiketou se spo-
třebitelskými informa-
cemi 

Minimální čistá hmot-
nost obsahu 550g. 

230 Kč 200 Kč 

Panenský med smí-
šený 

Skleněná dóza s ko-
vovým víčkem, opat-
řená etiketou se spo-
třebitelskými informa-
cemi 

Minimální čistá hmot-
nost obsahu 550g. 

230 Kč 200 Kč 

Panenský med me-
dovicový 

Skleněná dóza s ko-
vovým víčkem, opat-
řená etiketou se spo-
třebitelskými informa-
cemi 

Minimální čistá hmot-
nost obsahu 550g. 

230 Kč 200 Kč 

 
 
PŘÍLOHA Č. 3 – REKLAMAČNÍ ŘÁD KOMITENTA 
 
 

1. Základní ustanovení 

• Med je prodáván formou přímého prodeje ze dvora, ve smyslu zákona č. 110/1997 

Sb., o potravinách. 

• Komitent odpovídá za jakost a zdravotní nezávadnost prodávaného medu dle přísluš-

ných právních předpisů. 

• Komisionář je povinen seznámit se s tímto reklamačním řádem při převzetí medu k 

prodeji. 

2. Přebírání zboží 

• Komisionář je povinen zboží při převzetí zkontrolovat – zejména celistvost obalu, 

označení a datum plnění. 

• Zjevné vady je Komisionář povinen oznámit Komitentovi bez zbytečného odkladu, 

nejpozději při převzetí. 

3. Uplatnění reklamace 

• Reklamaci vůči Komitentovi uplatňuje Komisionář. 

• Komisionář je povinen doložit, že med pochází od Komitenta (např. šarží, dodacím 

listem). 

• Reklamaci je možné uplatnit na vady, které nebyly zjevné při převzetí, a projeví se do 

14 dnů od převzetí zboží Komisionářem. 

StFedoéeské centréla
cestovniho ruchu

PRiLOHA 6. 1 — SPECIFIKACE 2302i

Nézev
Panensky med kvé- Sklenéné déza 5 ko- Minimélm’ 6isté hmot- 230 K6 200 K6
tovy Natural vovym vi6kem, opat- nost obsahu 5509.

Fené etiketou se spo-
tfebitelskymi informa-
cemi

Panensky med kvé- Sklenéné déza 5 ko- Minimélm’ 6isté hmot- 230 K6 200 K6
tovy pastovany vovym vi6kem, opat- nost obsahu 5509.

Fené etiketou se spo-
tfebitelskymi informa-
cemi

Panensky med smi- Sklenéné déza 5 ko- Minimélm’ 6isté hmot- 230 K6 200 K6
éeny vovym vi6kem, opat- nost obsahu 5509.

Fené etiketou se spo-
tfebitelskymi informa-
cemi

Panensky med me- Sklenéné déza 5 ko- Minimélm’ 6isté hmot- 230 K6 200 K6
dovicovy vovym vi6kem, opat- nost obsahu 5509.

Fené etiketou se spo-
tfebitelskymi informa-
cemi

PRiLOHA 6. 3 — REKLAMACNi RAD KOMITENTA

1. Zékladni ustanoveni

0 Med je prodévén formou pfimého prodeje ze dvora, ve smyslu zékona 6. 110/ 1997
8b., 0 potravinéch.

o Komitent odpovidé za jakost a zdravotni nezévadnost prodévaného medu dle pfislué-
nych prévnich pfedpisfi.

o Komisionéf je povinen seznémit se s timto reklamaénim fédem pfi pfevzeti medu k
prodeji.

2. Pfebirz’tni zboii

o Komisionéf je povinen zboii pfi pfevzeti zkontrolovat — zejména celistvost obalu,
ozna6eni a datum plnéni.

o Zj evné vady je Komisionéf povinen oznémit Komitentovi bez zbyte6néh0 odkladu,
nejpozdéji pfi pfevzeti.

3. Uplatnéni reklamace

o Reklamaci Vfi6i Komitentovi uplatfiuje Komisionéf.
o Komisionéf je povinen doloiit, 26 med pochézi 0d Komitenta (napf. éarii, dodacim

listem).
o Reklamaci je moiné uplatnit na vady, které nebyly zj evné pfi pfevzeti, a proj eVi se do

14 dn1°1 0d pf‘evzeti zboii Komisionéf‘em.



 
 

7 
 

• Komitent si vyhrazuje právo požadovat vrácení části reklamovaného medu k posou-

zení. 

4. Způsob vyřízení reklamace 

• V případě oprávněné reklamace poskytne Komitent Komisionáři přiměřenou náhradu: 

výměnu zboží, slevu nebo vrácení ceny. 

• Reklamace bude vyřízena nejpozději do 30 dnů od jejího uplatnění, nedohodnou-li se 

strany jinak. 

5. Výluky z odpovědnosti 

• Reklamaci nelze uplatnit na vady vzniklé nesprávným skladováním medu po převzetí 

Komisionářem (např. nevhodné teplotní podmínky). 

• Přirozené vlastnosti medu, jako je krystalizace, nejsou považovány za vadu a nejsou 

důvodem k reklamaci. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

7 
 

• Komitent si vyhrazuje právo požadovat vrácení části reklamovaného medu k posou-

zení. 

4. Způsob vyřízení reklamace 

• V případě oprávněné reklamace poskytne Komitent Komisionáři přiměřenou náhradu: 

výměnu zboží, slevu nebo vrácení ceny. 

• Reklamace bude vyřízena nejpozději do 30 dnů od jejího uplatnění, nedohodnou-li se 

strany jinak. 

5. Výluky z odpovědnosti 

• Reklamaci nelze uplatnit na vady vzniklé nesprávným skladováním medu po převzetí 

Komisionářem (např. nevhodné teplotní podmínky). 

• Přirozené vlastnosti medu, jako je krystalizace, nejsou považovány za vadu a nejsou 

důvodem k reklamaci. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

StFedoéeské centréla
cestovniho ruchu

o Komitent si vyhrazuje prévo poiadovat vréceni éésti reklamovaného medu k posou—
zeni.

4. Zpfisob vyi‘izeni reklamace

0 V pfipadé opréwnéné reklamace poskytne Komitent Komisionéfi pfiméfenou néhradu:
Vyménu zboii, slevu nebo vréceni ceny.

o Reklamace bude vyfizena nejpozdéji do 30 dnfi 0d jejiho uplatnéni, nedohodnou—li se
strany jinak.

5. Vyluky z odpovédnosti

o Reklamaci nelze uplatnit na vady vzniklé nespréwnym skladovénim medu p0 pfevzeti
Komisionéfem (napf. nevhodné teplotni podminky).

o Pfirozené Vlastnosti medu, jako j e krystalizace, nej sou povaiovény za vadu a nejsou
dfivodem k reklamaci.



 
 

8 
 

PŘÍLOHA Č. 2 – VZOR PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU 
 
 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
 

Komisionář a komitent uzavřeli dne [BUDE DOLPNĚNO] komisionářskou smlouvu č. S-
0028/06097758/2025, na základě které se komisionář zavázal pro komitenta obstarávat prodej zboží. 
 
 
Komisionář podpisem tohoto protokolu potvrzuje, že mu bylo předáno ze strany komitenta zboží, 
jehož specifikace je uvedena v příloze tohoto protokolu, která je pevně spojena s tímto 
protokolem, a to v počtu, který je uveden u příslušné položky zboží.  
 
Zboží bylo převzato s následujícími výhradami / bez výhrad: 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy osob oprávněných jednat v této věci za komisionáře a komitenta: 
 
Za komisionáře       Za komitenta 
 
 
V ________________ dne ________    V __________________ dne _______ 
 
 

 
 
 
_____________________________    ______________________________ 
[BUDE DOLPNĚNO]      [BUDE DOLPNĚNO] 
 
 
 
 
Příloha: specifikace převzatého zboží 

 
 

8 
 

PŘÍLOHA Č. 2 – VZOR PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU 
 
 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
 

Komisionář a komitent uzavřeli dne [BUDE DOLPNĚNO] komisionářskou smlouvu č. S-
0028/06097758/2025, na základě které se komisionář zavázal pro komitenta obstarávat prodej zboží. 
 
 
Komisionář podpisem tohoto protokolu potvrzuje, že mu bylo předáno ze strany komitenta zboží, 
jehož specifikace je uvedena v příloze tohoto protokolu, která je pevně spojena s tímto 
protokolem, a to v počtu, který je uveden u příslušné položky zboží.  
 
Zboží bylo převzato s následujícími výhradami / bez výhrad: 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy osob oprávněných jednat v této věci za komisionáře a komitenta: 
 
Za komisionáře       Za komitenta 
 
 
V ________________ dne ________    V __________________ dne _______ 
 
 

 
 
 
_____________________________    ______________________________ 
[BUDE DOLPNĚNO]      [BUDE DOLPNĚNO] 
 
 
 
 
Příloha: specifikace převzatého zboží 

StFedoéeské centréla
cestovniho ruchu

PRiLOHA <3. 2 — VZOR PREDAVAciHo PROTOKOLU

PREDAVACi PROTOKOL

Komisionéf a komitent uzavfeli dne [BUDE DOLPNENO] komisionéfskou smlouvu ('2. S-
0028/06097758/2025, na zékladé které se komisionéF zavézal pro komitenta obstarévat prodej zboil'.

Komisionéf podpisem tohoto protokolu potvrzuje, 2e mu bylo pfedéno ze strany komitenta zboii,
jehoi specifikace je uvedena v pfiloze tohoto protokolu, které je pevné spojena s timto
protokolem, a to v poétu, ktery je uveden u pfisluéné poloiky zboil’.

ZboZI' bylo pfevzato s nésledujicimi vyhradami / bez Vtrad:

Podpisy osob oprévnénych jednat v této véci za komisionéfe a komitenta:

Za komisionéfe Za komitenta

V dne V dne

[BUDE DOLPNENO] [BUDE DOLPNENO]

Pfiloha: specifikace pfevzate’ho zboZI'




